
  OHJE KUNTALAINAN HAKEMISEEN 
Muuramen kunnan välirahoituksen myöntämisen periaatteet JyväsRiihi ry:n rahoittamiin 
maaseudun kehittämishankkeisiin 2023-2027 

Muuramelaiselle (kotipaikka Muurame) rekisteröidyille yleishyödyllisille yhteisöille voidaan 
harkinnanvaraiseesti tarvittaessa myöntää kuntalaina JyväsRiihi ry:n rahoittamiin maaseudun 
kehittämishankkeisiin. Välirahoituksen myöntämistä harkittaessa kiinnitetään huomiota siihen, miten 
hankkeen toteutuminen edistää Muuramen kunnan strategian toteutumista. Kunnan riskienhallinnan 
näkökulmasta kunnan tulisi periä myöntämistään lainoista vähintään kunnalle aiheutuvat korkokulut sekä 
marginaali. Erikseen perustellusta syystä voidaan harkinnanvaraisesti myöntää laina myös korottomana.  

Hankehakemuksen tekijä on vastuussa hankkeen välirahoituksesta ja sen hakemisesta. Välirahoitus tulee 
lähtökohtaisesti olla selvitettynä ennen hankehakemuksen jättämistä. Ennen välirahoituksen hakemista 
yhdistyksen on selvitettävä ennakkorahoituksen saamisen mahdollisuus, jos se on rahoitusehtojen mukaan 
mahdollista.  

Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä 
vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos 
siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Edellä olevan takia kunnan edut tulee turvata riittävän 
kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. Lainaa voidaan myöntää kunnalle osoitettavan vapaamuotoisen 
hakemuksen perusteella, jonka täytyy sisältää:  

- hankesuunnitelma ja kustannusarvio 
- pöytäkirjanote yhteisön hallituksen päätöksestä lainan hakemisesta kunnalta 
- lainan takaisinmaksusuunnitelma ja -aikataulu 
- selvitys vastavakuudesta 
- yhdistysrekisteriote 
- selvitys yhdistyksen taloudellisesta tilanteesta (viimeisin, tilintarkastettu tilinpäätös) 
- valtakirja tuen maksamisesta kunnalle 

Kunta tekee välirahoituksen myöntämisestä ehdollisen päätöksen, joka varmistuu, mikäli JyväsRiihi ry:n 
hallitus puoltaa hankerahoitusta. Hanketta toteuttava yhdistys voi hakea kuntalainaa kunnalta 
vaihtoehtoisesti JyväsRiihi ry:n hallituskäsittelyn jälkeen. Lainapäätökseen vaaditaan 80 % vastavakuus, joka 
todennetaan kuntalainan maksatuksen yhteydessä.  

Vastavakuudesta voidaan luopua vähäisen lainan osalta, joka liittyy liikuntalain (390/2015), kuntien 
kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019), museolain (314/2019), teatteri- ja orkesterilain (730/1992) 
tai nuorisolain mukaisen tehtävän edistämiseen. Vastavakuudesta näissä tapauksissa voidaan luopua, koska 
kunta voi kuntalain 129 § mukaan myöntää takauksen tai vakuuden em. puitelainsäädännön mukaisten 
tehtävien edistämiseen.  

Päätös kuntalainan myöntämisestä toimitetaan sähköpostilla hakijalle ja tiedoksi JyväsRiihi ry:lle 
(toimisto@jyvasriihi.fi). Kunta maksaa lainan yhdistykselle sen jälkeen, kun JyväsRiihi ry:n hallitus on 
puoltanut hankerahoitusta.  

Kuntalainasta laaditaan velkakirja, jossa näkyy nostettavan lainan määrä, takaisinmaksun aikataulu ja 
kunnan tilinumero. Yhteisön on annettava valtakirja, jolla se valtuuttaa hankkeelle maksettavan 
rahoituksen maksamisen suoraan kunnan pankkitilille. Valtakirja ja velasta tehtävä velkakirja toimitetaan 
kunnasta JyväsRiihi ry:lle (toimisto@jyvasriihi.fi).  

Yhteyshenkilö Muuramen kunnassa on Jukka Kaistinen jukka.kaistinen@muurame.fi p. 050 311 9914 


